
 2 – sábado, 18 de Maio de 2024 diário dos Municípios Mineiros Minas Gerais 
 EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO Nº 24/2024. 

Objeto contratação de empresa para execução de conservação das 
estradas vicinais pertencentes ao município, empresa contratada: 
Damax – Construção Urbanização e Serviços LTDA inscrita no CNPJ 
n° 43.817.016/0001-02, contrato nº 56/2024, valor estimado r$ 
49.300,00. Vigência do Contrato até 30/06/2024. Belmiro Braga, 17 
de maio de 2024. 

2 cm -17 1941621 - 1

Belo Horizonte

Consórcio Intermunicipal 
Aliança para a Saúde - CIAS

ATAS DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 012.2024, 013.2024 E 017.2023

 objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de medi-
camentos para o Serviço de atendimento Móvel de urgência – SaMu 
192. Partes: CIAS x MD Farma Distribuidor Atacadista Ltda, Nutri-
minas Comércio de nutrições Dietéticas e Materiais hospitalares Ltda 
e uP Distribuidora Ltda. Vigência: 12 meses da data de publicação. 
BH/MG, 16.05.2023. Diran rodrigues de Souza Filho – Secretário 
Executivo.

5º tErMo aDItIVo ao Contrato nº 022/2020 
– ProCESSo aDMInIStratIVo n° 037/2020 – 

DISPEnSa Para LoCaÇÃo nº 002/2020
 Objeto: Renovação contratual. Partes: CIAS x Marcílio Saliba e Espó-
lio de Marcelo Saliba. BH/MG, 05.04.2024. Diran rodrigues de Souza 
Filho – Secretário Executivo.

2º tErMo aDItIVo ao Contrato nº 020/2022 – ProCESSo 
aDMInIStratIVo n° 006/2022 – PrEGÃo nº 004/2022

 Objeto: Acréscimo contratual em 25%. Partes: CIAS x Copycentro 
Ltda. BH/MG, 16.05.2024. Diran rodrigues de Souza Filho – Secre-
tário Executivo.

5 cm -16 1941256 - 1

Belo Oriente

Prefeitura Municipal
SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

aviso de Suspensão de Processo Licitatório nº 034/2024. Pregão Ele-
trônico nº 07/2024, Processo Licitatório nº 034/2024. objeto: a pre-
sente manifestação tem como objeto a Contratação de médicos para 
atendimento nos Postos de Saúde da Família (PSF) da sede e distritos 
do Município de Belo oriente/MG. abertura do julgamento será no dia 
03/06/2024 às 13h00min.

 PrEGÃo ELEtrÔnICo nº 010/2024
aviso de Licitação. Pregão Eletrônico nº 010/2024, Processo Licitatório 
nº 049/2024. objeto: Contratação de seguro abrangente para os novos 
veículos adquiridos pela frota da Prefeitura Municipal do Município de 
Belo oriente/MG, os quais atualmente carecem de cobertura de seguro, 
com cobertura completa para terceiros, contra danos materiais resul-
tantes de sinistros, de roubo ou furto, acusações, incêndio, danos pela 
natureza e assistência 24 (vinte e quatro) horas. o seguro deve garantir 
uma ampla proteção para os veículos e seus ocupantes, minimizando 
os riscos e prejuízos associados a esses eventos, de acordo com as nor-
mas e regulamentações aplicáveis. abertura do julgamento será no dia 
05/06/2024 às 09h00min.
o Edital poderá ser repassado via e-mail mediante solicitação: lici-
tacao@belooriente.mg.gov.br, ser retirado no site: www.belooriente.
mg.gov.br, ou na assessoria técnica de licitações da PMBo. telefone: 
(31) 3258-2807, (31) 9 9781-1703. Belo oriente, 17 de maio de 2024. 
Sthefane Caroline de Souza Firme - Pregoeira Substituta.

5 cm -17 1941630 - 1

Belo Vale

Prefeitura Municipal
PREGÃO ELETRÔNICO NO SISTEMA REGISTRO 

DE PREÇOS N°014/2024, PRC N°032/2024
Data de abertura: 11/06/2024. Horário: 8h. objeto: registro de preços 
para aquisição de bancos de madeira para atendimento das demandas 
da Secretaria de Meio ambiente. Cópia do edital na avenida tocan-
tins, n°57, Centro, Belo Vale MG ou pelo e-mail: licitacao@belovale.
mg.gov.br / licitacaopmbelovale@gmail.com pelo site: www.belovale.
mg.gov.br e pela plataforma eletrônica https://belovale.licitapp.com.
br//.
Belo Vale aos dezessete dias do mês de maio de dois mil e vinte quatro

 Waltenir Liberato Soares
 Prefeito Municipal

3 cm -17 1941808 - 1

 AVISO DE REVOGAÇÃO LICITAÇÃO - 
PREGÃO ELETRÔNICO NO SISTEMA 

REGISTRO DE PREÇOS N° 009/2024 
PrC:024/2024, cujo objeto: Contratação de empresa especializada 
na prestação de serviço de impressão da revista Instrucional . a jus-
tificativa encontra -se publicada no site da Prefeitura (www.belovale.
mg.gov.br). Walternir Liberato- Prefeito Municipal.

Belo Vale aos dezessete dias do mês de maio 
do ano de dois mil e vinte quatro.

Waltenir Liberato Soares
 Prefeito Municipal

3 cm -17 1941602 - 1

PREGÃO ELETRÔNICO NO SISTEMA 
REGISTRO DE PREÇOS N°013/2024

PrC n°030/2024, Data de abertura: 07/06/2024. Horário: 8h. objeto: 
contratação de uma empresa especializada na prestação de serviços 
de transporte de passageiros com fornecimento de veículos (ônibus, 
micro-ônibus e vans), condutores devidamente habilitados e combustí-
vel, sob demanda e mensurados por quilômetros rodados, com itinerá-
rio em âmbito municipal, intermunicipal, interestadual, vicinal e rural, 
em vias pavimentadas ou não, a serem utilizados na execução das ati-
vidades institucionais da Secretaria Municipal de Cultura e turismo, 
bem como atender a demanda dos demais setores da prefeitura. Cópia 
do edital na avenida tocantins, n°57, Centro, Belo Vale MG ou pelo 
e-mail: licitacao@belovale.mg.gov.br / licitacaopmbelovale@gmail.
com pelo site: www.belovale.mg.gov.br e pela plataforma eletrônica 
https://belovale.licitapp.com.br//.

 Belo Vale aos dezessete dias do mês de 
maio de dois mil e vinte quatro.

 Waltenir Liberato Soares
 Prefeito Municipal

4 cm -17 1941686 - 1

 PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº: 004/2024 
Processo Licitatório nº: 018/2024, data para continuidade do certame 
após análise documental: 21/05/2024, Horário: 08:00h. objeto: Contra-
tação da empresa especializada para serviço de coleta, transporte, tra-
tamento e disposição final dos resíduos de serviços de saúde potencial-
mente infectantes (Grupo a); resíduos com risco químico (Grupo B) e 
perfurocortantes (Grupo E) para atender ao serviço de saúde municipal. 
Convocação à licitante Serquip – tratamento de resíduos MG LtDa, 
CnPJ 05.226.324/0003-51.

 Belo Vale, aos dezessete dias do mês de maio 
do ano de dois mil e vinte e quatro.

Waltenir Liberato Soares
 Prefeito Municipal 

3 cm -17 1941550 - 1

ADESÃO A ATA NO SISTEMA REGISTRO 
DE PREÇOS N° 001/2024

Processo n° 017/2024. objeto: “adesão a ata de medicamentos do 
Estado de Minas Gerais para aquisição de medicamentos para atender a 
demanda da farmácia de minas e hospital municipal”. Após verificada 
inconsistência no Sistema Sh3, os valores ratificados pelo município na 
adesão citada, poderão apresentar algumas divergências.

Belo Vale, aos dezessete dias do mês de maio 
do ano de dois mil e vinte e quatro.

Waltenir Liberato Soares
Prefeito Municipal

3 cm -17 1941612 - 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA – 
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 003/2024

PrC:031/2024, cujo objeto: Contratação de serviço de locação de con-
junto de bistrô, mesas, cadeiras, sofás jogos de bancos de madeira, per-
golado de ferro, e luminárias de poste, para o evento denominado 7° 
festival junino , a ser realizar nos dias 31 de maio e 01 de junho de 
2024, na Praça José Vitarelli – Praça da Prefeitura. Limite para apre-
sentação de proposta : até o dia 23/05/2024 as 08:00 horas , no https: 
//belovale.licitapp.com.br//. o menor preço encontrado no mercado 
r$10.956,00 (dez mil novecentos e cinquenta reais), pelo fornecedor 
Wagner adriani Goulart. . Walternir Liberato- Prefeito Municipal.

Belo Vale aos dezessete dias do mês de maio 
do ano de dois mil e vinte quatro

 Waltenir Liberato Soares
 Prefeito Municipal

4 cm -17 1941793 - 1

Betim

Fundo Municipal de Saúde

CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO Nº 03/2024 
PaC nº 0018/2024. objeto: Credenciamento de Serviços médicos de 
plantões, diárias e coordenações, para o atendimento aos usuários do 
Sistema Único de Saúde- SuS- nas unidades de atenção Primária, de 
urgência e Emergência, Especializadas e de retaguarda pertencentes à 
rede Própria sob Gestão Direta do Fundo Municipal de Saúde/Secreta-
ria Municipal de Saúde de Betim. Envelope com a documentação para 
habilitação e proposta deverá ser entregue a partir da data da publica-
ção, e por prazo indeterminado, na Comissão Permanente de Licitação 
da Saúde, localizada na rua Pará de Minas 640, bairro Brasiléia, CEP: 
32.600-412, em dias úteis, de 09h às 17h. Edital completo no portal da 
Prefeitura de Betim, pelo site www.betim.mg.gov.br. Informações: (31) 
3512-3319 – Superintendência de Suprimentos – 17/05/2024.

3 cm -17 1942166 - 1

Bias Fortes

Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 023/2024

ConCorrÊnCIa ELEtrÔnICa nº 001/2024. a Prefeitura Munici-
pal de BIaS FortES/MG torna público que realizará processo licita-
tório, na modalidade ConCorrÊnCIa ELEtrÔnICa nº 001/2024, 
com o recebimento das Propostas das 08:00 horas do dia 21/05/2024, 
até às 12:00 horas do dia 10/06/2024, com início da Sessão de Dis-
puta de Preços: às 12:01 horas do dia 10/06/2024, no endereço eletrô-
nico https://www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasília 
- DF, tipo MEnor PrEÇo GLoBaL, pelo modo de disputa aberto, 
para Contratação de empresa especializada para execução de obra de 
reforma da Praça Dr. antônio Pires e Praça nossa Senhora aparecida 
(Gruta), no Município de Bias Fortes, conforme condições, quantida-
des e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. As informações 
sobre o edital estão à disposição dos interessados à rua Celso Sul Fer-
reira n.º 40, Centro, Bias Fortes/MG, através do telefone: (32) 3344-
1323, site: www.biasfortes.mg.gov.br e https://www.portaldecompras-
publicas.com.br. a licitação será regida pela Lei Federal 14.133/2021 e 
suas alterações posteriores, bem como por leis específicas relacionadas 
ao objeto desta licitação e demais condições fixadas neste edital. Bias 
Fortes/MG, 17 de maio de 2024. alaine aparecida Ferreira. agente de 
Contratações. 

5 cm -17 1942016 - 1

Boa Esperança

Prefeitura Municipal

 AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2024.
 tipo: Menor Preço por Item. objeto: registro de preços para forne-
cimento futuro e parcelado de eletrodomésticos, de acordo com as 
necessidades desta Municipalidade.Data entrega das propostas: até 
04/06/2024 às 09:00 horas na Plataforma da aMMlicita. o Edital e 
anexos poderão ser obtidos no site da Prefeitura Municipal: www.boa-
esperanca.mg.gov.br/licitacoes ou na Plataforma de Licitações: www.
ammlicita.gov.br. Informações: (35) 3851-0314.

2 cm -17 1941753 - 1

Bom Jardim 
de Minas

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO

N° 52/2024, CONCORRÊNCIA N° 04/2024
objeto: Contratação de sociedade empresária para prestação de servi-
ços especializados de engenharia referente a pavimentação de estradas 
vicinais no Distrito do taboão em Bom Jardim de Minas/MG. Entrega 
dos envelopes e Sessão Pública 06 de junho de 2024, às 10:00 (dez) 
horas para credenciamento e após, abertura dos envelopes. Informa-
ções (32) 3292-1601. E-mail: licitacao@bomjardimdeminas.mg.gov.br. 
Presidente CPL: Larissa teodoro de rezende. Bom Jardim de Minas/
MG, 17/05/2024.

3 cm -17 1941780 - 1

AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO
N° 53/2024, CONCORRÊNCIA N° 05/2024

objeto: Contratação de sociedade empresária para prestação de servi-
ços especializados de engenharia referente à execução de obras de pavi-
mentação asfáltica em concreto betuminoso usinado à quente - CBuQ, 
bem como a execução de canteiros e sinalização vertical e horizontal, 
serviços a serem executados na Avenida Prefeito Genivaldo Marques 
de Paula – Entrada do Município de Bom Jardim de Minas. Entrega 
dos envelopes e Sessão Pública 07 de junho de 2024, às 10:00 (dez) 
horas para credenciamento e após, abertura dos envelopes. Informa-
ções (32) 3292-1601. E-mail: licitacao@bomjardimdeminas.mg.gov.br. 
Presidente CPL: Larissa teodoro de rezende. Bom Jardim de Minas/
MG, 17/05/2024.

3 cm -17 1941781 - 1

Bonfinópolis 
de Minas

Prefeitura Municipal
 EXTRATO DE CONTRATO Nº 227/2024

 objeto: aquisição de caminhão truck equipado com caçamba bas-
culante de capacidade mínima de 12 m3, traçado 6X4, 0km, ano 
modelo 2024/2024, conforme Convênio nº 948470/2023, para aten-
der a administração Municipal por meio de adesão á ata de regis-
tro do CIMaMS - Consórcio Intermunicipal Mult. da Área Mineira 
da Sudene - Empresa: treviso Betim Veículos Ltda, inscrita no CnPJ 
sob o nº 21.014.220/0001-44 - Valor total estimado: r$685.000,00 
(seiscentos e oitenta e cinco mil reais). Início: 17/05/2024 - Vigência: 
17/05/2025. Bonfinópolis de Minas - MG. Manoel da Costa Lima - Pre-
feito Municipal.

 PrEGÃo ELEtrÔnICo: 023/2024 - termo de Homologação - Pro-
cesso n º: 035/2024 - Modalidade: Pregão Eletrônico: 023/2024 - 
objeto da Licitação: adesão a ata de registro de Preços n.º 021/2023, 
referente ao Processo Licitatório nº 026/2023, Modalidade Pregão Ele-
trônico por registro de Preços nº 008/2023, para aquisição de cami-
nhão truck equipado com caçamba basculante de capacidade mínima de 
12 m3, traçado 6X4, 0Km, ano modelo 2024/2024, conforme Convênio 
nº 948470/2023. Confirmado pela Pregoeira e considerando a regulari-
dade deste processo diante parecer favorável emitido pelo Procurador 
Municipal, Homologo a presente Licitação, nos termos da Lei Fede-
ral nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, altera-
dos pela Lei nº 8.883/94, de 08 de junho de 1994. Empresa: treviso 
Betim Veículos Ltda. CnPJ/MF: 21.014.220/0001-44 - Endereço: rod 
Br-381 Fernão Dias, Km: 492,5; Betim Industrial - Cidade: Betim – 
MG - CEP: 32.670-420 -Valor: r$ 685.000,00 (seiscentos e oitenta e 
cinco mil reais). Bonfinópolis de Minas, 17 de maio de 2024. Manoel 
da Costa Lima - Prefeito Municipal.

7 cm -17 1941915 - 1

Bonito de Minas

Prefeitura Municipal
AVISO DE PENALIDADE - PROCESSO 

ADMINISTRATIVO DE Nº 002/2023 
o Município de Bonito de Minas/MG com base nas documentações 
acostados ao processo administrativo de nº 002/2023, torna público 
para conhecimento de todos que por descumprimento contratual e 
outras infrações, a empresa Sara Dias da rocha Guimarães-ME, ins-
crita no CNPJ sob o nº 07.142.012/0001-08, fica penalizada em: 1 - 
aplicação da penalidade de declaração de inidoneidade para licitar ou 
contratar com a administração Pública em âmbito Federal, Estadual ou 
Municipal, enquanto pendurarem os motivos determinantes da puni-
ção; 2 - aplicação da penalidade de multa no importe de 10% (dez por 
cento) do valor do contrato. a íntegra da decisão poderá ser consultada 
no site da Prefeitura Municipal de Bonito de Minas. Bonito de Minas, 
17 de maio de 2024. Vânia Carneiro de Carvalho, Prefeita de Bonito 
de Minas/MG

4 cm -17 1941776 - 1

Braúnas

Prefeitura Municipal
RESULTADO FINAL – CONCORRÊNCIA 

ELETRÔNICA Nº 001/2024
Concorrência Eletrônica nº 001/2024. objeto: contratação de empresa, 
sob o regime de empreitada por preço global, com medições unitárias, 
com fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos, para 
execução de serviços de pavimentação em bloquete sextavado, para a 
realização de calçamento e obras de drenagem para a adequação de 
estradas vicinais, a fim de realização de pavimentação em piso inter-
travado nos trechos conhecidos como Morro do Ciroca, Morro do Val-
decir, Morro do nivaldo, e morros de acesso a comunidade de Vargem 
Grande, Barroada, Cedro, Gerônimo e Ivo, que a empresa vencedora 
do certame foi BarnaBE ConStrutora, EnGEnHarIa E 
ConSuLtorIa LtDa, CnPJ n° 41.278.882/0001-39 ao valor glo-
bal de r$1.469.549,87 (um milhão quatrocentos e sessenta e nove mil 
quinhentos e quarenta e nove reais e oitenta e sete centavos).Data: 
17/05/2024. roberta andrade Campos. Pregoeira.

4 cm -17 1941948 - 1

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
– CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024

o Prefeito Municipal de Braúnas/MG torna PÚBLICo que adjudi-
cou e homologou o resultado da Concorrência Eletrônica n° 001/2024 
- Processo Licitatório n° 010/2024 o qual se destinou a contratação da 
empresa BarnaBE ConStrutora, EnGEnHarIa E ConSuL-
torIa LtDa, CnPJ n° 41.278.882/0001-39 pelo Valor Global de 
r$1.469.549,87 (um milhão quatrocentos e sessenta e nove mil qui-
nhentos e quarenta e nove reais e oitenta e sete centavos) objetivando a 
contratação de empresa, sob o regime de empreitada por preço global, 
com medições unitárias, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e 
equipamentos, para execução de serviços de pavimentação em bloquete 
sextavado, para a realização de calçamento e obras de drenagem para a 
adequação de estradas vicinais, a fim de realização de pavimentação em 
piso intertravado nos trechos conhecidos como Morro do Ciroca, Morro 
do Valdecir, Morro do nivaldo, e morros de acesso a comunidade de 
Vargem Grande, Barroada, Cedro, Gerônimo e Ivo. Data: 17/05/2024. 
Jovani Duarte Menezes. Prefeito Municipal

4 cm -17 1941952 - 1

Bugre

Prefeitura Municipal
EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2024

ContratantE: Município de Bugre.: IME Distribuidora De Mate-
riais E Serviços LtDa, CnPJ nº: 39.791.430/0001-04. oBJEto: Con-
tratação de empresa para execução de obra de reforma de vestiário e 
campo do Boachá, conforme planilha orçamentária, de acordo com 
termo de convênio nº 1481001971/2023 SEDESE/PMB. VaLor: r$ 
220.182,92 (duzentos e vinte mil cento e oitenta e dois reais e noventa e 
dois centavos) Data: 13/05/2024. VIGÊnCIa: 13/05/2025.

Bugre, 16 de Maio de 2024.
Marcélio Teixeira da Costa

Prefeito Municipal
3 cm -16 1941189 - 1

Campestre

Prefeitura Municipal
 PROCESSO 028/2024 – ADESÃO CARONA 005/2024 

 Manifesta a intenção de realizar adesão às atas de registro de Preços 
317/2023, 275/2023 e 109/2023, do Estado de Minas Gerais, que tem 
por objeto a aquisição de medicamentos de assistência básica farmacêu-
tica, que serão destinados ao programa Farmácia de todos, conforme 
autorização de compras nºs 077472/2024, 077451/2024 e 077474/2024, 
respectivamente. Marco antônio Messias Franco_ Prefeito Municipal.

2 cm -17 1941973 - 1

Cana Verde

Prefeitura Municipal
PROCESSO 029/2024

Concorrência Eletrônica 005/2024 - Extrato de Adjudicação – Objeto: 
Contratação de Empresa para realização de Pavimentação asfáltica 
de trecho da Estrada do Cerradinho. o Prefeito Municipal Sr. aender 
anastácio de Morais, no uso de suas atribuições legais nos termos da 
Lei Federal 14.133/2021, adjudica o objeto da licitação supra em favor 
da empresa vencedora: BV EnGEnHarIa E InCorPoraÇÕES 
LtDa inscrita no CnPJ sob o nº 22.962.470/0001-79.

Extrato de Homologação: Processo 029/2024, Concorrência Eletrônica 
005/2024 - Extrato de Homologação – Objeto: Contratação de Empresa 
para realização de Pavimentação asfáltica de trecho da Estrada do 
Cerradinho. o Prefeito Municipal Sr. aender anastácio de Morais, no 
uso de suas atribuições legais nos termos da Lei Federal 14.133/2021, 
Homologa o objeto da licitação supra em favor da empresa vencedora: 
BV EnGEnHarIa E InCorPoraÇÕES LtDa inscrita no CnPJ 
sob o nº 22.962.470/0001-79.

 Processo de Inexigibilidade 013/2024 – Ratificação – Considerando 
que o encontra-se de conformidade com a legislação pertinente (termos 
do art. 74, II da Lei Federal 14.133/2021) e, com arrimo no parecer 
jurídico, RATIFICO a inexigibilidade de licitação em favor das Empre-
sas William rodrgues neri ao preço de r$5.500,00 (cinco mil e qui-
nhentos reais) e da Empresa Herlen Jordano da Silva 12709763621 ao 
preço de r$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). Depois de cumpri-
das as formalidades de praxe, publique-se e cumpra-se.

6 cm -17 1941819 - 1

Capetinga

Prefeitura Municipal
ADESÃO ATA DE REGISTO DE PREÇOS Nº 005/2023. 

torna público para o conhecimento de todos, o interesse em aderir à 
ata de registro de Preços nº 005/2023 originada do Processo admi-
nistrativo nº 23034.036823/2023-86, Pregão Eletrônico nº 006/2023, 
firmado entre FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA 
EDuCaÇÃo – FnDE, inscrito no CnPJ sob o nº 00.378.257/0001-81 
e a empresa VoLKSWaGEn truCK & BuS InDÚStrIa E 
CoMÉrCIo DE VEíCuLoS LtDa., inscrita no CnPJ sob o nº. 
06.020.318/0001-10, cujo objeto é “aquisição de 1 (um) ônibus urbano 
escolar acessível, do tipo onurEa, piso alto pequeno, para comple-
mentar o transporte escolar concedido pela Secretaria Municipal de 
Educação de Capetinga/MG aos estudantes matriculados na rede muni-
cipal de ensino; a contratação realizar-se-á por meio da ata de registro 
de preço nº 005/2023 do Fundo nacional de Desenvolvimento da Edu-
cação - FnDE, Processo nº 23034.036823/2023-86 Pregão Eletrônico 
nº 006/2023/FnDE”. Valor de r$ 399.000,00. Luiz César Guilherme, 
Prefeito Municipal. Capetinga/MG, 17 de Maio de 2024.

4 cm -17 1941693 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320240517201347022.


